Campionato Regionale Motocross
Trofarello 21 Giugno 2020

Trofarello 21 06 20 Mini 85 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgml-lmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 71 SANNA A. - Husqvarna ﬁ"g‘;?é; 7 1:50.251 15:51:15.556 4 1:49.674 15:46:02.085
1 1:42.934 15:40:20.415 8 1:50.452 15:53:06.008 5 1:51.130 15:47:53.215
2 1:45.083 15:42:05.498 9 1:51.323 15:54:57.331 6 1:50.754 15:49:43.969
e Diff. Pri . :51:47.
3 1:44.541 15:43:50.039  pg, 5 - # 128 BOVE V. - KTM RS 7 2:03.618 15:51:47.587
4 1:45.938 15:45:35.977 1 1:45.051 15:40:22.532 8 1:52.090 15:53:39.677
5 1:46.416 15:47:22.393 2 1:46.829 15:42:09.361 9 1:54.187 15:55:33.864
:49: Diff. Pri
6 1:47.098 15:49:09.491 3 2:00.402 15:44:09.763  Po. 9 - # 10 GIORDANO G. - Yamaha +1:06 268
7 1:49.001 15:50:58.492 4 1:49.489 15:45:59.252 1 1:55.287 15:40:32.768
8 1:47.716 15:52:46.208 5 1:48.776 15:47:48.028 2 1:51.631 15:42:24.399
9 1:48.840 15:54:35.048 6 1:49.171 15:49:37.199 3 1:53.531 15:44:17.930
Po. 2 - # 197 ORLANDO G. - KTM L0 308 7 1:49.274 15:51:26.473 4 1:53.786 15:46:11.716
1 1:44.612 15:40:22.093 8 1:48.678 15:53:15.151 5 1:53.256 15:48:04.972
2 1:45.715 15:42:07.808 9 1:51.341 15:55:06.492 6 1:54.183 15:49:59.155
pa. Diff. Pri . :51:52.
3 1:46.066 15:43:53.874  po, 6 - # 48 BONINO L. - Husqvarna 35 146 7 1:53.746 15:51:52.901
4 1:49.014 15:45:42.888 1 1:51.924 15:40:29.405 8 1:54.339 15:53:47.240
5 1:47.377 15:47:30.265 2 1:47.910 15:42:17.315 9 1:54.073 15:55:41.313
:49: Diff. Pri
6 1.47.425 15:49:17.690 3 1:47.996 15:44:05311  Po,10-#297 BARDONE T.- Husqvarna 100 6o
7 1:47.101 15:51:04.791 4 1:48.263 15:45:53.574 1 1:52.736 15:40:30.217
8 1:48.174 15:52:52.965 5 1:48.846 15:47:42.420 2 1:52.392 15:42:22.609
9 1:49.479 15:54:42.444 6 1:51.620 15:49:34.040 3 1:53.426 15:44:16.035
Po. 3 - # 364 NARDO M. - Husqvarna f‘f’l"g;‘g 7 1:49.934 15:51:23.974 4 1:52.506 15:46:08.541
1 1:46.178 15:40:23.659 8 1:52.093 15:53:16.067 5 1:52.624 15:48:01.165
2 1:46.731 15:42:10.390 9 1:54.127 15:55:10.194 6 1:55.098 15:49:56.263
. Diff. Pri . :51:50.
3 1:48.394 15:43:58.784  po, 7 - # 252 PERRONE R. - Yamaha va7 217 7 1:54.416 15:51:50.679
4 1:47.122 15:45:45.906 1 1:53.608 15:40:31.089 8 1:57.245 15:53:47.924
5 1:46.108 15:47:32.014 2 1:50.307 15:42:21.396 9 1:56.822 15:55:44.746
:49: Diff. Pri
6 1:47.324 15:49:19.338 3 1:49.753 15:44:11.149  Po, 11 - # 259 PELLOUX E. - Honda + 114733
7 1:47.846 15:51:07.184 4 1:50.582 15:46:01.731 1 2:01.503 15:40:38.984
8 1:49.204 15:52:56.388 5 1:50.803 15:47:52.534 2 1:53.404 15:42:32.388
9 1:50.356 15:54:46.744 6 1:50.533 15:49:43.067 3 1:53.112 15:44:25.500
Diff. Prii 51 A6
Po. 4 - # 404 BACIGALUPO E. - Husqvarna +29 283 7 1:54.352 15:51:37.419 4 1:53.154 15:46:18.654
1 1.47.041 15:40:24.522 8 1:53.429 15:53:30.848 5 1:53.120 15:48:11.774
2 1:47.461 15:42:11.983 9 1:51.417 15:55:22.265 6 1.53.614 15:50:05.388
" Diff. Pri . :51:59.!
3 1:48.099 15:44:00.082  po, 8 - # 200 ZANONE D. - Yamaha Jeagie 7 1:54.609 15:51:59.997
4 1:47.521 15:45:47.603 1 1:53.888 15:40:31.369 8 1:54.465 15:53:54.462
> 1:48.574 15:47:36.177 2 1:50.373 15:42:21.742 9 1:55.319 15:55:49.781
6 1:49.128 15:49:25.305 3 1:50.660 15:44:12.411
Fastest lap: 1:44.541
© MGMTiming Trofarello, domenica 21 giugno 2020 1/4



Campionato Regionale Motocross
Trofarello 21 Giugno 2020

Trofarello 21 06 20 Mini 85 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 12 - # 23 MUSCARA- D. - KTM . ET;S;; 7 1:56.996 15:52:27.777 7 2:14.993 15:52:52.550
1 2:04.050 15:40:41.531 8 1:57.226 15:54:25.003 8 2:05.294 15:54:57.844
2 1:56.192 15:42:37.723 o 1:58.160 15:56:23.163 g 20-#52ZERBOT. - KTM e
3 1:51.335 15:44:29.058  pg. 16 - # 99 PARODI A. - KTM Df‘lpf;“s 1 2:13.196 15:40:50.677
4 1:53.184 15:46:22.242 1 2:00.344 15:40:37.825 2 2:00.627 15:42:51.304
5 1:53.375 15:48:15.617 2 2:01.069 15:42:38.894 3 2:02.856 15:44:54.160
6 1:54.954 15:50:10.571 3 1:59.812 15:44:38.706 4 2:01.246 15:46:55.406
7 1:53.710 15:52:04.281 4 2:00.774 15:46:39.480 5 2:00.027 15:48:55.433
8 1:53.189 15:53:57.470 5 1:58.337 15:48:37.817 6 2:00.483 15:50:55.916
9 1:55.666 15:55:53,136 6 1:59 166 15:50:36.983 7 2:02.458 15:52:58.374

Po. 13 - # 234 CUTRI' L. - Husqvarna N 1D';flf’;r5": 7 2:00.244 15:52:37.227 8 2:01.451 15:54:59.825
1 1:58.596 15:40:36.077 8 2:01.838 15:34:39.065 by 21 - # 277 DESTEFANIS S. - KTM i
2 1:54.003 15:42:30.080  po, 17 - #7 BELTRAMO S. - KTM e 1 2:02.960 15:40:40.441
3 1:53.216 15:44:23.296 1 9:02.040 15:40:39.521 2 2:00.582 15:42:41.023
4 1:53.808 15:46:17.104 2 2:00.112 15:42:39.633 3 2:02.430 15:44:43.453
5 1:55.051 15:48:12.155 3 1:55.603 15:44:35.236 4 2:04.152 15:46:47.605
6 1:56.456 15:50:08.611 4 2:11.052 15:46:46.288 5 2:01.130 15:48:48.735
7 1:56.066 15:52:04.677 5 1:58.746 15:48:45.034 6 2:01.439 15:50:50.174
8 1:55.335 15:54:00.012 6 1:58.916 15:50:43.950 7 2:07.276 15:52:57.450
9 1:56.290 15:55:56.302 7 1:58.898 15:52:42.848 8 2:06.686 15:55:04.136

Po. 14 - # 111 BERGER A. - KTM 123050 8 1:59.027 15:54:41875 by 2. #33 COVOLO F. - KTM Df'lpf;";
1 1:57.203 15:40:34.684  po, 18 - # 208 PESTARINO C. - Husqvarna e 1 2:13.568 15:40:51.049
2 1:54.008 15:42:28.692 1 2:05.341 15:40:42.822 2 2:02.398 15:42:53.447
3 1:53.837 15:44:22.529 2 1:59.227 15:42:42.049 3 2:01.294 15:44:54.741
4 1:58.816 15:46:21.345 3 1:58.843 15:44:40.892 4 2:05.219 15:46:59.960
5 1:53.195 15:48:14.540 4 2:01.347 15:46:42.239 5 2:03.124 15:49:03.084
6 1:55.609 15:50:10.149 5 1:59.975 15:48:41.514 6 1:58.834 15:51:01.918
7 1:56.122 15:52:06.271 6 2:00.260 15:50:41.774 7 1:59.977 15:53:01.895
8 1:56.650 15:54:02.921 7 9:02.917 15:52:44.691 8 2:03.606 15:55:05.501
9 1:56.117 15:55:59.038 8 9:06.385 15:54:51.076

Diff. Primo Diff. Primo

Po. 15 - # 721 MASCIADRI T. - TM +1:48115 Po.19-# 11 ANSELMO D. - KTM +1Llap
1 2:20.489 15:40:57.970 1 2:01.042 15:40:38.523
2 1:53.525 15:42:51.495 2 201556 15:42:40.079
3 1:52.297 15:44:43.792 3 1:59.143 15:44:39.222
4 1:55.571 15:46:39.363 4 9:00.947 15:46:40.169
5 1:55.647 15:48:35.010 5 1:58.355 15:48:38.524
6 1:55.841 15:50:30.851 6 1:50.033 15:50:37.557

Fastest lap: 1:44.541
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Campionato Regionale Motocross

Trofarello 21 Giugno 2020

Trofarello 21 06 20 Mini 85 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 23 - # 352 VIOTTI L. - KTM Di:fi PrLi;ns 1 2:04.960 15:40:42.441 2 2:10.606 15:43:00.674
1 2:06.982 15:40:44.463 2 2:00.184 15:42:42.625 3 2:10.059 15:45:10.733
2 2:02.807 15:42:47.270 3 2:00.314 15:44:42.939 4 2:09.659 15:47:20.392
3 2:05.355 15:44:52.625 4 2:00.291 15:46:43.230 5 2:13.344 15:49:33.736
4 2:06.023 15:46:58.648 5 2:50.910 15:49:34.140 6 2:10.817 15:51:44.553
5 2:05.320 15:49:03.968 6 2:02.428 15:51:36.568 7 2:10.905 15:53:55.458
6 2:02.755 15:51:06.723 7 2:00.947 15:53:37.515 8 2:11.011 15:56:06.469
7 2:02.907 15:53:09.630 8 200714 153540229 po_32. 423 MACCHIOLO M. - Husqvarna 5 | a0
8 2:03.757 15:55:13.387  po, 28 - # 166 REGIS L. - KTM i 1 2:18.368 15:40:55.849

Po. 24 - # 317 PREGNOLATO G. - Husqvarna 'y 7 Lan 1 2:14.610 15:40:52.091 2 2:33.500 15:43:29.349
1 2:10.133 15:40:47.614 2 2:03.576 15:42:55.667 3 2:17.568 15:45:46.917
2 2:02.260 15:42:49.874 3 2:06.679 15:45:02.346 4 2:14.729 15:48:01.646
3 2:03.555 15:44:53.429 4 2:08.140 15:47:10.486 5 2:16.130 15:50:17.776
4 2:05.909 15:46:59.338 5 2:07.570 15:49:18.056 6 2:13.949 15:52:31.725
5 2:02.701 15:49:02.039 6 2:08.283 15:51:26.339 7 2:15.612 15:54:47.337
6 202201 15:51:04.330 7 20699 15:53:33.333 by 33. 4189 GUIDETTI M. - KTM o Lame
7 2:04.460 15:53:08.790 8 2:07.452 15:55:40.785 1 2:18.672 15:40:56.153
8 2:05.285 15:55:14.075  po, 29 - # 510 BALDINO A. - Husqvarna Df'lpf;’; 2 2:07.738 15:43:03.891

Po. 25 - # 13 ORENA G. - KTM Dfipllj:: 1 2:15.141 15:40:52.622 3 2.08.545 15:45:12.436
1 2:03.522 15:40:41.003 2 2:05.718 15:42:58.340 4 2:09.957 15:47:22.393
2 2:00.449 15:42:41.452 3 2:07.308 15:45:05.648 5 2:51.054 15:50:13.447
3 2:21.372 15:45:02.824 4 2:06.834 15:47:12.482 6 2:21.492 15:52:34.939
4 2:00.653 15:47:03.477 5 2:07.885 15:49:20.367 7 2:24.389 15:54:59.328
5 201516 15:49:04.993 & 207793 15:31:28.160 by 34. #119 COLAMATTEO P. - KTM o L
6 2:04.031 15:51:09.024 7 2:07.771 15:53:35.931 1 2:25.143 15:41:02.624
7 2:10.401 15:53:19.425 8 2:08.093 15:55:44.024 2 2:19.447 15:43:22.071
8 2:17.290 15:55:36.715  po, 30 - # 243 ORLANDO A. - KTM e 3 2:17.115 15:45:39.186

Po. 26 - # 221 VALDEMI M. - KTM DfiPrLi;": 1 2:19.378 15:40:56.859 4 2:17.130 15:47:56.316
1 2:13.046 15:40:50.527 2 2:04.682 15:43:01.541 5 2:21.994 15:50:18.310
2 2:02.696 15:42:53.223 3 2:10.047 15:45:11.588 6 2:22.330 15:52:40.640
3 2:07.823 15:45:01.046 4 2:08.358 15:47:19.946 7 2:22.451 15:55:03.091
4 2:07.857 15:47:08.903 5 2:11.913 15:49:31.859
5 2:07.399 15:49:16.302 6 2:10.531 15:51:42.390
6 2:07.505 15:51:23.807 7 2:10.234 15:53:52.624
7 2:07.961 15:53:31.768 8 2:11.016 15:56:03.640
& 2:07.347 15:55:39.115  po, 31 - # 148 ACCOMO D. - KTM i

Po. 27 - # 110 PIOLA E. - KTM i 1 212587 15:40:50.068

Fastest lap: 1:44.541
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Trofarello 21 06 20

Campionato Regionale Motocross

Trofarello 21 Giugno 2020

Mini 85 - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mgmt-l'mhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 35 - # 73 TORZINI L. - Husqvarna o L
1 2:28.766 15:41:06.247

2 2:19.287 15:43:25.534

3 2:16.865 15:45:42.399

4 2:17.750 15:48:00.149

5 2:22.325 15:50:22.474

6 2:19.237 15:52:41.711

7 2:25.275 15:55:06.986

Diff. Primo

Po. 36 - # 75 PICCO L. - KTM 3 Las
1 2:24.510 15:41:01.991

2 2:23.118 15:43:25.109

3 2:20.754 15:45:45.863

4 2:21.537 15:48:07.400

5 2:19.527 15:50:26.927

6 2:22.877 15:52:49.804

7 2:23.771 15:55:13.575

Po. 37 - # 6 GUIDAE. - KTM 3‘*; iggz
1 2:08.271 15:40:45.752

2 2:01.059 15:42:46.811

Fastest lap: 1:44.541

© MGMTiming

Trofarello, domenica 21 giugno 2020

a/a



